VENDIM I BORDIT MENAXHUES
I SHOQERISE “IMMOGARD AG”

Sot, mé daté 10.04.2025, mblidhet Bordi i Immogard AG, njé shoqéri ekzistuese dhe e organizuar né
pérputhje me ligjet e shtetit t€ Zvicrés, e regjistruar né Regjistrin Tregtar t€ kantonit Aargau, né
Museumstrasse 4 5467 Fisibach, me Numér Identifikimi CHE-138.173.129 (né vijim referuar si
“Shoqéria”), pér té diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dités si né vijim:

RENDI I DITES

1. Themelimi i njé shoqérie me pérgjegjési té kufizuar né Republikén e Shqipérisé, né pérputhje me

kérkesat e legjislacionit né fuqi.

2. Autorizimi i z. Esat Likaj, shtetas Shqiptar, lindur mé 04.12.1986, mbajtés i pasaportés me nr.
BF9997561, pér té nénshkruar aktin € Themelimit dhe Statutin e shogérisé né Shqipéri.

3. Autorizimi i Z. Ened Topi dhe Znj. Elona Cici, pér té kryer té gjitha veprimet e nevojshme pér
depozitimin e kérkesés pér regjistrimin e shoqérisé sé sapo krijuar, né Regjistrin Tregtar t&€ mbajtur

nga Qendra Kombétare e Biznesit dhe organet tatimore shqiptare, sipas kérkesave t€ legjislacionit

né fuqi.
4, Té ndryshme.

Té pranishém né mbledhje jané vijon:

1. =z Esat Likaj — Anétar i Bordit me {€ drejté€ nénshkrimi (€ vetme,

Pas analizimit dhe diskutimit té rendit t€ dités:

VENDOSI

1. T& themelojé njé shoqéri me pérgjegjési t€ kufizuar né Republikén e Shqipérisé, né pronési té ploté
t& Shogérisé.

Shoqéria do té emértohet: “Five Senses Albania”
Selia ligjore e shoqérisé do t€ jeté né adresén: “Rruga e Kavajés, Ish parku i mallrave,
Kompleksi Delijorgii, Godina L, Kati 3, Tirané Shqipéri.
Shogqéria do t& kryejé veprimtaring e saj pér njé periudhé kohore té pakufizuar.
Administratori i shogérisé “Five Senses Albania” do té emértohet:

» 7. Ertion Axha, shtetas shqiptar, lindur né Durrés, mé 26.06.1990, mbajtés i

pasaportés me nr. BF4417787.

Kapitali i nénshkruar i “Five Senses Albania” do to jeté né vlerén: 10°000'000 (dhjeté milion)
leké.
Objekti i veprimtarisé sé€ “Five Senses Albania” do té jeté ai i pércaktuar né aktin e Themelimit
dhe Statutin, bashkélidhur kétij vendimi si pjes€ integrale e tij.



T€ autorizojé z. Esat Likaj, shtetas shqiptar, lindur né Durrés, mé 04.12.1986, mbajtés i pasaportés
me nr. BF9997561, pér t& nénshkruar Aktin € Themelimit dhe Statutin e “Five Senses Albania” né
emér t& Ortakut, sipas drafteve bashkélidhur kétij vendimi dhe pjesé integrale e tij.

Autorizimin e:

e 7. Ened Topi, shtetas shqiptar, mbajtés i letérnjoftimit ID me numér H703331128J,
pérfagésues i Deloitte Legal Sh.p.k., njé shogéri me pérgjegjési té kufizuar, e regjistruar né
Regjistrin Tregtar shqiptar me numér unik identifikimi té subjektit (NUIS): L71723007F,
dhe -

e 7. Elona Cici mbajtése e kartés sé€ identitetit me numér 145312112B

pér té kryer vegmas ose se bashku, t& gjitha veprimet e nevojshme pér depozitimin e kérkesés pér
regjistrimin e shoqéris€ sé sapokrijuar, né Regjistrin Tregtar dhe Regjistrin e Pronaréve Pérfitues
t€ mbajtur nga Qendra Kombétare e Biznesit né Shqipéri dhe organet tatimore shqiptare, sipas
kérkesave té legjislacionit né fuqi, pér té kryer regjistrimin e nevojshém t€ shogérisé, prané té gjitha
organeve kompetente né Shqipéri, sipas legjislacionit né fugi.
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